
 
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА   
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24.12.2009 г. № 122 
 

О внесении изменений в решение 
Думы Качканарского городского округа от  29.01.2009 г. № 676 

 «О комплексной программе социально-экономического развития 
территорий сельских населенных пунктов в Качканарском городском 

округе на период 2008-2015 годов» 
 
 

В связи с сокращением в 2009 году финансирования мероприятия 
Программы по развитию территорий сельских населенных пунктов в 
Качканарском городском округе на период 2008-2015 годов, по улучшению 
материально-технической базы фельдшерско-акушерского пункта, Дума 
Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в План сводных мероприятий по реализации Программы                       
по развитию территорий сельских населенных пунктов в Качканарском 
городском округе на период 2008-2015 годов, утвержденный решением Думы 
Качканарского городского округа  от 29.01.2009 № 676 «О комплексной 
программе социально-экономического развития территорий сельских 
населенных пунктов в Качканарском городском округе на период 2008-2015 
годов» следующие изменения: 

 
1)  в столбце 5 пункта 8.1 раздела 8 вместо  «0,295» изложить «0,0755» 
 
2) в столбце 5 строки «Итого планируемых затрат по разделу 8»                        

вместо  «0,295» изложить «0,0755» 
 
3) в столбце 5 строки «местный бюджет» раздела 8  вместо  «0,295» 

изложить «0,0755» 
 
4) в столбце 5 строк «Итого планируемых затрат на выполнение 

мероприятий»  вместо «0,645» изложить «0,425»  
 



 
 

5) в столбце 5 строки «местный бюджет» вместо «0,415» изложить 
«0,195»   

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
  

Председатель Думы 
городского округа 
 
________________ Г.В. Русских 

Глава городского округа 
 
 
____________________С.М. Набоких 

 


